



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/016385/22/INV/Prch VZ 20.22

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová

Telefon: +420 599 430 383

Fax:

E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz

Datum: 17. února 2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **Celková rekonstrukce MŠ Rezkova 14**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 14. 2. 2022 a žádost v E-ZAK ze dne 14. 2. 2022, 15. 2. 2022 a 16. 2. 2022 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 2	Výpis dveří – pozice D6. Hodnota Al dveří $U_d = 0,59W/m^2K$, kterou požadujete se běžně na trhu nedodává. Nikdo z námi poptaných dodavatelů nebyl schopen nabídnout certifikovaný výrobek, dle Vámi požadovaných parametrů. Prosím tudíž o přesné specifikování rámových, křídlových profilů a zasklení tak, abychom splnili Vámi zadané parametry, případně o upravení požadované hodnoty U_d .
Odpověď č. 2	Specifikace profilů $U_d \leq 1,0W/m^2K$.
Dotaz č. 3	Vytápění – deskové otopné tělesa Dle specifikace materiálů v PD je požadováno hladké provedení otopných těles. V rozpočtu jsem uvedeny položky otopných těles, které obsahují profilované provedení. Jaké otopná tělesa mají být použita?
Odpověď č. 3	Budou použita hladká otopná tělesa.

Dotaz č. 4	Součástí zadávacích podmínek je složka s názvem: „Rozpočet – VV“. V této složce jsou tři rozpočty, kdy rozpočet s názvem: „Stavební úpravy MŠ Rezkova, Ostrava SP“ již obsahuje přiložené další dva rozpočty a to rozpočet Vytápění se Zdravotechnikou a rozpočet Vzduchotechniky. Žádáme o vyjádření, zda-li uchazeči o předmětnou veřejnou zakázku mají vyplnit pouze rozpočet s názvem: „Stavební úpravy MŠ Rezkova, Ostrava SP“?
Odpověď č. 4	Ano vyplnit pouze „Stavební úpravy MŠ Rezkova, Ostrava SP“ (tento celkový rozpočet obsahuje jednotlivé profese).
Dotaz č. 5	Položka č.35 593415122 Kryt venkovních hřišť z litého polyuretanu EPMD+SBR Granulát (13+22) tl 35 mm barevný, penetrace / Kryt venkovních ploch pro sportoviště a dětská hřiště zrecyklované pryže zdesek profilovaných, velikosti 500x500 mm kladených do šterkopískového lože tl. do 40 mm volně tl. desky 40 mm barevných – červených. Položka odkazuje na litý polyuretanový povrch, zatímco poznámka položky na povrch z desek z recyklované pryže. Která varianta platí?
Odpověď č. 5	Zadavatel určuje variantu Litý polyuretan EPMD + SBR granulát (13+22).
Dotaz č. 6	Položka č.42 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů / dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami Výkresová ani textová část neobsahuje litou anhydritovou podlahu, prosíme o konkrétní specifikaci, tj. o co se jedná, požadovanou tloušťku vrstvy a pevnost.
Odpověď č. 6	Tuto položku necenit Upozorňujeme, že položkou 41 je tří složková, hybridní cementová stěrka na vodní bázi. Tloušťka vrstvy se pohybuje od 8-12 mm pro vysokou mechanickou zátěž s odolností proti skluzu R12 V4. Jako referenční výrobek podlahové stěrky doporučujeme (např.: Sikafloor – 20 PurCem HSR).
Dotaz č. 7	Vnitřní dveře jsou v názvu uvedeny jako dveře s obložkovou zárubní, v popisu se pak objevuje ocelová zárubeň s polodrážkou, což je v rozporu. Bezfalcové dveře se navíc montují do odpovídající bezfalcové obložkové zárubně, takové dveře jsou při osazení do ocelové zárubně stejný atyp jako ocelová bezfalcová zárubeň. Máme tedy cenit klasickou ocelovou zárubeň s polodrážkou a do nich dveře s polodrážkou?
Odpověď č. 7	Ano, cenit klasickou ocelovou zárubeň s polodrážkou + dveře s polodrážkou.
Dotaz č. 8	Položka č. 7 612474611R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování. Prosíme o vysvětlení pojmu „třívrstvá omítka“ v tomto případě.
Odpověď č. 8	Třívrstvá omítka je tvořena = postřík + jádro + štuk .
Dotaz č. 9	Prosíme o vysvětlení, proč jsou v ZD výkazy pro ZTI, VZT a ÚT zvlášť a zároveň jsou součástí celkového výkazu výměr. Je mezi nimi nějaký rozdíl a máme ty samostatné oceňovat?
Odpověď č. 9	Viz odpověď č. 4 tohoto Vysvětlení ZD č. 2

Dotaz č. 10	Dne 15/02/2022 jste uveřejnili Vysvětlení zadávací dokumentace č.1. V tomto vyjádření jste uvedli, že Zadavatel požaduje dveře falcové s polodrážkou a k tomu příslušné falcové zárubně. Prosíme o upřesnění, zda příslušné zárubně mají být ocelové či dřevěné obložkové.
Odpověď č. 10	Zadavatel určuje ocelové zárubně.

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 3. 2022 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	1. 3. 2022, 10:00 hod.	1. 3. 2022, 11:00 hod.
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	2. 3. 2022, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	7. 3. 2022
- podání nabídek	---	14. 3. 2022, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	06/2022 – 06/2023 (max. 180 kalendářních dnů)	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.